
 

水道料金等の包括的業務委託 

  プロポーザル選定結果（抜粋） 

 

＜最終候補者の選定について＞ 

水道料金等の包括的業務委託に係るプロポーザルについて、参加事業者から提案書等を提出さ

せ、プレゼンテーション及びヒアリングを実施し、各選定委員により厳正かつ慎重な審査を行っ

た結果、最高得点であった次の者を最終候補者として選定しました。 

 

◎最終候補者   株式会社 両毛システムズ 

 

  

平成２７年１１月２５日 

 

 

水道料金等の包括的業務委託事業者選定委員会 

 

 

水道料金等の包括的業務委託 

事業者選定委員会報告（抜粋） 

 

 

２ 経過 

  平成２７年 ８月２６日  第１回選定委員会 

 平成２７年 ８月３１日  秩父市建設工事等監理委員会（指名業者選定） 

 平成２７年 ９月 ２日  指名通知発送 

平成２７年 ９月２４日  参加承諾書の提出期限 

平成２７年１０月 ５日  提案書等作成に係る質問書の受付期限 

平成２７年１０月１６日  提案書等作成に係る質問書の回答期限 

平成２７年１０月２６日  提案書及び提案価格見積書の提出期限 

平成２７年１１月１１日  プレゼンテーション及びヒアリング 



 

 

３ 選定委員会の開催状況 

 （１）選定委員会の開催 

   ○第１回 平成２７年８月２６日（場所：横瀬町役場３０２会議室） 

（出席委員１４名、欠席委員なし） 

・委員長及び副委員長あいさつ 

・議事 

（１）水道料金等の包括的業務委託業務要求水準書について 

（２）水道料金等の包括的業務委託プロポーザル方式実施要領について 

（３）指名業者について 

（４）その他について 

   

４ 審査概要 

 （１）書類による審査 

平成２７年１０月２６日までに提出された提案書をプレゼンテーション及びヒアリングの

実施前に各委員へ配布し、暫定評価の実施 

 （２）プレゼンテーション及びヒアリングによる審査 

   平成２７年１１月１１日（Ａ事業者、Ｂ事業者、Ｃ事業者、Ｄ事業者） 

   各委員で行った（１）の書類審査に加え、プレゼンテーション及びヒアリングによる評価

を加えた審査の実施 

 

５ 審査結果 

 Ａ事業者 Ｂ事業者 Ｃ事業者 Ｄ事業者 

得点 367.94 466.41 449.97 389.16 

順位 ４位 最終候補者 次点 ３位 

 得点は、「提案見積金額及び積算内訳」項目を除く評価項目ごとに、各委員の評価により付与さ

れた得点の平均をそれぞれ積算し、「提案見積金額及び積算内訳」項目の得点を加えたものです。 

 

 

  


